
Regulátor otáček elektromotoru 230V AC max. 5000W  
Kód produktu: AM0699
EAN13: -
HS kód: 85044090  

  

Varianty produktu:  

  

Parametry produktu:  

Proud: 23A
Vstupní napětí: 220-240V AC, 50/60 Hz
Výkon: 5000W

  

Popis výrobku:  

Pracovní napětí: 220-240V AC
Proud: max. 23A
Výkon: max. 5000W
Účinnost: více než 90%
Okolní vlhkost: 0-95%
Pouze pro vnitřní použití
Velikost: 85x70x40mm (bez terminálu a potenciometru)

Poznámka:
1. Před regulací napětí musí být připojena zátěž.
2. SCR se používá hlavně pro odporové zátěže (elektrické topné tělesa, elektromotory atd.)
3. Tento regulátor napětí není všelékem, nemůže nahradit nabíječku baterií elektrických vozidel, ani nemůže pohánět elektrická zařízení
využívající spínané napájecí zdroje (jako jsou televizory na 110V, stereofonní zařízení, chladničky, klimatizace, rýžovary), a nemůže řídit
indukční vařiče, úsporné lampy.



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AMPUL SYSTEM S.R.O., WEB: WWW.AMPUL.EU, TEL: +420 739 995 885, MAIL: INFO@AMPUL.EU 

http://www.tcpdf.org

